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Wysokość 20 - 30 m, fast growing

Szerokość 12-15m

Korona broad fan-shaped to broad oval, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie has brownish-grey grooves, flakes off in platelets, twigs brown

Liście oval-elongated to obovate, glossy green, 5 - 10 cm

Kwiaty in ver♂ dense bundles, purplish-red, March, before the leaves emerge

Owoce winged nutlet, 1.5 - 2 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby moist and light, favours calcareous soils

Wilgotność podłoża Dobrze znosi mokre podłoże, Odporny na krótkie podtopienie, Odporny na długie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5 (-28,8 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr very good, also tolerates sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie aleje i szerokie ulice, w kształcie sześcianu, tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie western Europe, north Africa, south-west Asia

Synonimy Ulmus carpinifolia, Ulmus campestris

Szybko rosnące wysokie drzewo o gęstej koronie i zmiennym pokroju, od szeroko wachlarzowatego do szeroko owalnego. Na nagich gałązkach

sporadycznie tworzy się warstwa korka. Liście są owalno-lancetowate do odwrotnie jajowatych, z największą szerokością w środku lub powyżej

środka. Z wierzchu gładkie i błyszcząco zielone, od spodu prawie nagie. Podstawa liścia pokrywa jedną stronę ogonka liściowego, co jest

charakterystyczne dla liści wiązu. Brzeg liścia jest podwójnie ząbkowany. Kwiaty są ułożone w bardzo gęste pęczki po 15-30 sztuk. Pojawiają się

przed rozwojem liści i są fioletowo-czerwone. Owoce z okrągłymi skrzydełkami są również często obecne przed rozwojem liści, początkowo

zielone, a później brązowe. Podatność na holenderską chorobę wiązów jest dość wysoka. Ulmus minor był kiedyś powszechnie sadzony, ale

obecnie jest rzadko uprawiany.
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